СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО» МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01 \(\(\frac{2}{3}\)\\\\ \(\text{centrops}\)	от «25»	сентября	2020 года
--	---------	----------	-----------

№ 6

Об избрании депутата Сельской Думы сельского поселения «Деревня Романово» в состав Районного собрания Медынского района

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ.

Сельская Дума РЕШИЛА:

- 1. Избрать депутата Сельской Думы сельского поселения «Деревня Романово» Пучкова Сергея Борисовича, в состав Районного Собрания Медынского района шестого созыва.
- 2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области на странице муниципального образования сельское поселение «Деревня Романово» в разделе «Местное самоуправление» в сети Интернет по адресу www.zskaluga.ru в районной газете «Заря»
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения	
«Деревня Романово»	П.Г.Бережной